
UCHWAŁA NR XII/135/15
RADA MIASTA OLSZTYNA RADY MIASTA OLSZTYNA

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Olsztyna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r. poz. 594 z późn.zm.) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Olsztyna Panu Janowi Kochanowiczowi - pedagogowi 
i nauczycielowi, trenerowi koszykówki, działaczowi sportowemu i społecznemu, emerytowanemu 
dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych im. Polaków spod Znaku Rodła w Olsztynie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna.
O

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA

H di


